ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с.Комсомольск
	18.11.2020 № 18

О внесении изменений в решение Совета Комсомольского сельского поселения от  31.10.2019 № 22 «Об установлении на территории Муниципального образования Комсомольское сельское поселение налога на имущество физических лиц
Руководствуясь  подпунктом 1 пункта 2 статьи 406  Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Комсомольское  сельское поселение
 СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Комсомольского сельского поселения от 31.10.2019 №22 «Об установлении на территории Муниципального образования Комсомольское сельское поселение налога на имущество физических лиц»:

1.1 дополнив абзац 7 пункта 3 следующими словами:
«а также в отношении гаражей и машино-мест, расположенных в объектах налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей»;
1.2  дополнив абзац 9 пункта 3 следующими словами:

«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования  Комсомольское сельское поселение http://spkomsomolsk.ru.

Председатель Совета -

Глава Комсомольского сельского поселения                                         Н.Г.Сафронов
Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21